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PJESA| E KONTRATES: KONTRATA NR 27/2020
oA E KONTRATES: AN IRATA NR £7/2020
Komuna Kline , (né€ vazhdim "Autoriteti Kontraktues”), ge perfagesohet nga Z.Abaz Foniqgi —

menagjer i z. Prokurimit na njérén ané; dhe

JETMIRI SH.P.K — GO (ne vazhdim “Kontraktuesi’), “me numer bisnesi
i ne anén tjetér, jané paijtuar te lidhin
njé kontrate publike Pér pune e shénuara me poshté:

URNZIM — MONTIM | POMP FMU “ ISMET RACI _“ NE KLINE

Neni1 Lénda
1.1 Lénda



Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve eshte

L“

|
|

r.

|
Cmimi pér .
| Tituli njési (me | Sasia :‘:;:e | Tota (me TVSh)
TVSh) 4 _1
I = ' | |
Furinizimi dhe montimi i pompés zhytése e |
1 | cilésisé sé larté 1.5KW né pus. Spec. 4SR4 18 500.00 1.00 | COP | 500.00 |
HP2 H,MAX=100m |
Furnizimi dhe montimi i komandés elektronike 20.00 1.00 | COPE 20.00
=
Furnizimi dhe montimi i komplet elementeve 50.00 1.00 | COPE 50.00

pércjellése t& nevojshme pér montim

Furnizimi dhe montimi i rrietit elektrik, kablia
3x2,5. Burimi i rrjetit elektrik merret nga brenda 1.99 10.00 | M 19.94

ne ambientin e jashtem ku eshte bunari.
COPE 20.00 (

Furnizimi dhe montimi | komandés sé pompés 20.00 1.00
Furnizimi dhe montimi me Gyp 6 4 me 10 bar 1.99 10.00 | M 19.94 ’
——

Furnizimi dhe montimi i sajllés 1 metér M7, ’ 1.00 | 7.00 | M 7.02 [

litar& I endur me 16 bistek mbéshtjellés 10 mm /

- RS R N A

Hapja e kanalit, furnizimi, vendosja dhe

ngjeshja e zhavorit 2mm = 4 kubik, furnizimi-

vendosja e gypitHDPE | brinjézuar ? 160 dhe 1.99 150.00 | M 299.13 ’
mbyllja e kanalit me dimensione 60 thellési X

40 gjerési ’



Furizimi dhe montimi i rreshetkave pér ujin
2 atmosferik me gjatési 1 metér 5.00 6.00 | COPE 30.02

Furnizimi, montimi me Lavaman standard nga
betoni pér ambiente t& jashtme té shkollés, si

10 dhe furnizimi dhe montimi | geshmeve oborri 50.00 3.00 | COPE 149.99
3x4

11| Gyp ? 1 1.00 50.00 | M 50.15

12 | Lidhése né gyp ?110 3.00 1.00 | COP 3.00

1.169.19 € ( njemijenjegindegjashtedhjeteneneteeuroe19/1 00 euros)

2.3. Kontrata do te jete kontrate publike per pune sipas ofertes financiare te ofertes :

Punet ne teresi jane sipas ofertes financiare te Prokurimit nr. CMIMORJA NE ANKES —

PJESEPERBERSE E KONTRATES

Punet ge do te kryhen ne baze te Planit Dinamik prej 3 dite.

2.4 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.2 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé
Autoriteti Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés Ai duhet té jet& i preré
dhe té mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.5. Punet ge do te jene objekt i kesaj pjese te kontartes do te jene :

2.6 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Vecanta té
te puneve, me raport nga mengjeri i
projektit, raport pranimi dhe raportin detal te menagjimit te kontrates .

kontratés.-sipas situacioneve dhe kryerjeve

- Pas kryerjes te puneve ., Me Raport nga Menxheri i Projektit .Fatura .

.Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a)  Marréveshja e kontratés;




(b)  Kushtet e Veganta té Kontratés;

(c)  Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

(d)  Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e)  Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tietrén; dhe né raste t& pagartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit
té pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Té gjitha komunikimet me shkrim q€ kané t& b&jné me kété Kontraté ndérmijet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tietér duhet té cekin
titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe duhet té dérgohen me posté,
faks, email ose t& dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues
mund té adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t&€ Projektit i eméruar né
Kushtet e Veganta té Kontratés.

4.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit té saj, ai duhet ta
thoté kété né& komunikatén e tij. Sa heré qé& ka afat té& fundit pér pranimin e
komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés
s€ tij. N& té gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré t& gjiitha masat e nevojshme pér t&

siguruar pranimin e komunikimit té tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim té& till, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né formé té shkruar dhe fialét "njofton",
"vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do t& interpretohen né pérputhje me rrethanat.
Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t&¢ mbahet apo vonohet
pa arsye.

4.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén EREBE NG tri origjinale, dy prej té cilave

jané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

4.5.Per menaxhim te kontrates bazuar ne nenin 81 te LPP 04/L-42 me Vendim nga ZKA
emerohet Drejtoria Komunale e ARSIMIT - Njesia Kerkuesse dhe Menaxhuese e
projektit

Pér Kontraktuesin
Pér Autoritetin Kontraktues
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”JETMIRI” SHIPK
DATE: 27/05/2020

DEKLARATE

MBI GARANTIMIN E PUNIMEVE KE PEFSHIR
- PERDORURA ASHTU 81

B EDHE. MATERIALET E
UANNE ANEKSINL. - -

RREGULLIM[ I OBORRIT T# SHEMU ISMET RRACT -RRAFSHIML GJELBERIMI DHE PUNE
TJERA -FURNIZIMI DHE MONTIMI I POMPES ZHYTESE DHE PJESEVE TJERA
PERCJELLESE NE PUSIN E SHFMU “ISMET RRACI", KLINE-LIDHJA E KANALIZIMIT TE
SHEMU EMIN DURAKU ,SFERRKE NE KANALIZIMIN E FSHATIT SFERRKE ME NUMER

IDENTIFIKUES 634-20:2180:03-6 :

OPERATORI EKONOMIK ["JETn g SHPK]

GARANCION GJATEKRYERJESSE

RREGULLIMI I OBORRIT TE SHFMU ISMET RRACT RRAFSHIMI “GJELBERIMI DHE PUN E
T)ERA -FURNIZIMI DHE MONTIMI I POMPES ZHYTESE DHE PJESEVE TJERA

PERCJELLESE NE PUSIN E SHEMU “ISMET RRACY”, KLINE-LIDH]A E KANALIZIMIT TE
SHFMU EMIN DURAKU SFERRKE NE KANALIZIM IN E FSHATIT SFERRKE" ME N UMER
R IDENTIFIKUE 634-20-218 -2-3- 6

OPERATORI EKONOMIK [”]ETMIRI” SHPK J JEP GARAN f ON GJATE KRYERJES SE
PUNIMEVE ASHTU $I.CEKET NE DOSJE.

DATE: 27/05/2020
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JETM}R! SH.P.K.

Emri blznesit/ Naziv biznisa / Name of | busmess

 Emri tregtar / Trgovatka ime / Commerdial iame.

-Lleji.bivzn'es_it:"; ;Shoqen fne: pérg]eg]ésltékuflzuara o
Poslovni tip: - = = B Drustva sa.ogr:
* Busingss type: L Limlted Liabilities:Compaiiies

- Adresa: o

. Adresa:

- Address: 1

© Data e reglistrimit: -
“‘Datum registracljer

. Date of registration:

] 04104)’20’39
. Data / Date/ Datum» '
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“JETMIRI” SHPK
NRF: 810197633 DRENAS

DATE: 24/06/2020

“JETMIR]” SHPK NRF: 810197633 - DRENAS
LESHON KETE:

AUTORIZIM

AUTORIZOHET PUNETORJA MIRGETE RAMA (1231399158) - SANKOC QE
TA NENSHKRUAJ DHE VULOSE KONTRATEN NE EMER TE “JETMIRT”
SHPK ME NRF: 810197633 - DRENAS, PER PROJEKTIN: FURNIZIMI DHE
MONTIMI 1 POMPES ZHYTESE DHE PJESEVE TJERA PERCJELLESE NE
PUSIN E SHEMU “ISMET RRACI”, KLINE ME NR. 634-20-236-027.

DATE: 24/06/2020
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